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

trela Vermelha, na França.

ZEBRAS
A Liga dos Campeões foi mar-

cada por zebras, ontem, na aber-
tura da 2ª rodada. A maior de-
las foi a vitória do CSKA Mos-
cou sobre o Real Madrid, por 1
a 0, na Rússia, com direito a gol
feito no primeiro minuto de jogo
e confusão e expulsão de golei-
ro (Akinfeev) no fim da partida.
Outra zebra foi o empate entre
Bayern de Munique e Ajax, por
1 a 1, na Alemanha.

 CHAMPIONS | Dybala dá show em vitória da Juve sem CR7

 MUNDIAL DE VÔLEI | Brasil busca a reabilitação nesta quarta-feira

Graças à boa atuação e aos
três gols de Dybala (foto), a Ju-
ventus venceu o Young Boys por
3 a 0, ontem, em Turim, pela
segunda rodada da Liga dos
Campeões. Mas o argentino
teve de competir com a atenção
dada a um jogador que estava
no camarote. Foi dali que Cristi-
ano Ronaldo assistiu à vitória
sobre o time suíço, que mante-
ve a Velha Senhora com 100%
de aproveitamento na competi-
ção e n liderança do Grupo H, já
que o Manchester United ape-
nas empatou (0 a 0) com Valen-
cia ontem, na Inglaterra. Na pró-
xima rodada, ingleses e italia-
nos se enfrentarão no Old Tra-
fford, no próximo dia 23.

EF
E

CB
V

Depois de um dia de folga na
1ª fase do Campeonato Mun-
dial de Vôlei feminino, a sele-
ção brasileira volta à quadra

pelo Grupo D nesta quarta-fei-
ra, às 7h20 (de Brasília), con-

tra a equipe do Quênia, pela
4ª rodada. O jogo terá trans-

missão ao vivo pelo SporTv 2.
O Brasil está em segundo lu-
gar na chave com 6 pontos,

atrás da Sérvia, líder com 9.
Porto Rico (6), República Do-

minica (3), Quênia (3) e Caza-
quistão (0) completam a clas-
sificação. O compromisso bra-
sileiro nesta manhã fechará a

rodada em Hamamatsu, no
Japão. Os outros jogos (Porto-

Rico x República Dominicana
e Cazaquistão x Sérvia) terão
ocorrido durante a madrugada

desta quarta.
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APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO
= ED. PRIVILEGE.  APTOS - Rua Mato Grosso - CENTRO. - R1 – 
062.178-2010   (02 APTº POR ANDAR), Com (330,5233M² à 380,3007M²  
com 03 vagas de garagem).   01suíte máster, closet, 02 suítes, sala 
estar / jantar / espaço gourmet, sacada, lavabo, cozinha ,lavanderia, 
dep.   de empregada – Área comum c/ piscina adulto, piscina infantil, 
deck, Play Ground, fitness, sauna, 
  mini-quadra, salão de festas, cozinha gourmet, churrasqueira, 
sala de jogos, bicicletário.

= ED. ABSOLUTE. APTOS - Rua Carlos de Carvalho  -  CENTRO. 
– R1 – 79.563- 2014
(06 APTº POR ANDAR)- (DUAS OPÇÕES DE PLANTAS), 02 quartos, 
Bwc social, sala / cozinha / lavanderia. vaga de garagem. Área comum 
Hall decorado,03 elevadores, salões de festa, churrasqueira e outros 
atrativos. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

APARTAMENTOS
= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato Grosso - 
CENTRO. – R1 -16.347 - 2013 (02 APTº POR ANDAR), Com (240,M² 02 
vagas de garagem) – 01 suíte, 02  quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes 
c/, churrasqueira,  lavabo,cozinha, área de serviço, bwc, área comum 
com piscina, salão de festa com espaço gourmet, Hall decorado, cãmaras 
segurança, medidor água individual poço artesiano.

=ED. CONTEMPORANEAU. APTOS  201, 202- R. Carlos de Carvalho, 
3480 esq. –  CENTRO.  Com 241,699M². 01 suíte c/ balcony, 02 quartos, 
bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ espaço  gourmet, balcony, lavabo, 
cozinha , lavanderia, 02 vagas de garagem. depósito. 

= ED. INFINITTY. APTOS - Rua Mato Grosso - CENTRO. – R1 - 44.306 
- 2011 Com 164,271M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 
ambientes c/ churrasqueira, cozinha, lavanderia. 02 vagas de garagem.

= ED. SPLENDORE. APTOS - Rua Pedro Ivo - CENTRO. – R1– 75.770 
- 2012 (04 APTº POR ANDAR), Com 154,488,M² .01 suíte, 02 quartos, 
Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/    churrasqueira, cozinha, lavanderia. 
02 vagas de garagem.

= ED. BELLATRIX. APTO 402 - Rua Presidente Kennedy, 717 - CENTRO.
Com. 187,m², 01 suíte , 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, 
sacada e churrasqueira, cozinha, lavanderia, 03 vagas de 
garagem,depósito, (FICAM OS MÓVEIS FIXOS, BWC, COZINHA E 
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

F: (45) 98814-3212 whats



anuncios2@oparana.com.br
Classificados
10 - O Paraná Quarta-feira, 03/10/2018

VENDE-SE CAPTIVA
2010, prata, 2.4. R$ 40.000  F:(45) 
99966-6699  CI-185936.

VENDE-SE
Strada CE, 2015, Flex, R$ 38.5000 
F:(45) 99988-3377  CI-185937.

PAJERO SPORT 4X4 DIE
Modelo HPE, 2011, 5p, completa, 
impécavel, cinza, câmbio manual, 
pneus novos, R$ 54.500, estudo 
desconto a v ista F:(45) 3224-
6117/98402-7695(zap) c/ Gilmar  
CI-185806.

VENDE-SE L-200
L-200 GL Triton, 2017, prata, diesel, 
com 18.000 km, R$ 95.000 F:(45) 
99966-6699  CI-185933.

BANDEIRANTE DUPLA 98
Branca, 2p, carroceira metal,cambio5 
m, motor14b 0km, diesel, hidraulica, 
mecânica todo revisada com garantia 
F:(45) 3224-6117/98402-7695(zap) c/ 
Gilmar  CI-185805.

VW AMAROK S CD 4X4
2.0 TDI, Diesel, completa, 13/13, 
câmbio Manual, prata, 2º dono, 
85.000km, excelente estado, R$ 
72.600. Estudo desconto a vista 
F:(45) 3224-6117/98402-7695(zap) c/ 
Gilmar  CI-185804.

ALUGA-SE APART.
Loteamento Fag 2 qtos. ,  sala 
e coz. conjugada, bwc, sacada c/ 
churrasqueira e lavanderia, elevador, 
e vaga de gar., F: (45) 99999-9976/ 
99999-9696.  CI-185373.

ALUGO APARTAMENTO
Apto grande, na Avenida Brasil 
nº 3215, em frente a igreja São 
Cristóvão. Suíte, dois quartos, sala/
copa, cozinha, lavanderia e dep de 
empregada. Residencial ou comercial. 
R$1.200,00 Condomínio em torno de 
R$150,00 F:(45) 99955-9000
  CI-185767.

APARTAMENTO
Apto  Res. Cascavel, térreo, 3 qtos 
e d+ dependências, reformado com 
cozinha planejada, R$ 190.000, pode 
ficar locado, 99966-6699 CRECI 3999  
CI-185930.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, beira 
mar, todo mobiliado. F: (45) 99971-
1416.  CI-185831.

V. MORETTI ALUGA
Apto térreo, Ed. Fávero Lemke - 
Rua Pio XII, n.º2371,  02 quartos, 
sala, cozinha com armário, área 
de serviço, 01 banheiro social, 01 
vaga de garagem. R$ 685 + R$70 
(condomínio). F:(45)3322-1515 / 
98814-3212 (whats) CRECI 3149 J  

CI-181246.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Rua Minas Gerais, 
Centro,  Sala com 2 ambientes, 
cozinha com móveis planejados, 2 
dormitórios, suíte, WC social, área de 
serviço com armário, lavabo, sacada 
gourmet, 4 vagas de garagem cobertas 
R$650.000  F:(45)3322-1515 / 98814-
3212 (whats) CRECI 3149 J  CI-181253.

VENDE-SE COBERTURA
Centro, 370m²,  triplex, 03 vagas de 
garagem, aceita-se imovel de menor 
valor, carro e chacará  F: (45) 99973-
0302  CI-186112.

VENDO APARTAMENTO
Torre do Sol 2, Centro, 3 quartos R$ 
170.000,00. Aceito imovel ou veiculo 
de menor valor. F:(45) 99979-3130  
CI-185707.

VENDO APARTAMENTO
Apto Res. Bariloche, 3 qtos e d+ 
dependências, totalmente reformado, 
R$ 180.000,desocupado, 99966-6699 
CRECI 3999.  CI-185931.

WILLIAN  VENDE
Apartamento no resid. palmeiras ótima 
localizacao 3 qtos mais dependencias, 
3º andar, pega sol da manha R$ 
120.000. F:(45) 3035-2714 ou 99922-
7904 / 99936-4099. Creci 19806 
willian_gti@hotmail.com  CI-185628.

WILLIAN VENDE
Apart. no resd. Oeste localizado no 
Bairro Coqueiral sendo de 3 quartos 
mais dependencias 1 vaga para 
coberta para carro por apenas 200 
mill F:(45)99922-7904 Willian Serafim 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-185624.

WILLIAN VENDE APTO
Garden Club ,1 suite, 2 qtos mais 
dependências, moveis planejados, 
por apenas R$ 350.000, aceita imovel 
até 200 mil como parte de pagamento 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904/ 
99936-4099 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-185605.

WLLIAN VENDE APTO
Garden Club ,1 suite, 2 qtos mais 
dependências, moveis planejados, 
por apenas R$ 350.000, aceita imovel 
até 200 mil como parte de pagamento 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904/ 
99936-4099 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-185612.

CASA NA PRAIA
Pontal do SuL- PR, à 01 quadra 
do mar, alto padrão, com piscina, 
aceita-se imóvel(casa/chacará) em 
Cascavel de menor, veiculos e estuda-
se propostas. F: (45) 99973-0302  
CI-186111.

V. MORETTI  ALUGA
Casa, Alto Alegre, Rua Costa e Silva 
nº 781, com 80m², sala, cozinha, 
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